令和２年５月 15 日

関係各位 殿

公益財団法人日本バドミントン協会

 会 ⾧  関 根 義 雄

本会大会中止のお知らせ

平素より本会事業にご理解ご協力いたきありがとうございます。

新型コロナウイルスへの感染拡散防止対策における各自治体の対応状況、感染状況など

を含め関係各所と協議を行い総合的に判断した結果、下記にございます全日本ジュニア選

手権大会を中止とすることを決定しましたことをお知らせいたします。

今大会に関しては、8 月の第 71 回全国高等学校バドミントン選手権大会の中止を受け、

3 年生の出場の可能性を含め日程変更での開催を検討してまいりましたが、この度会場確

保などが困難な為、中止とすることとなりました。

記

【中止大会】

◇第 39 回全日本ジュニアバドミントン選手権大会

令和 2 年 9 月 19 日～令和 2 年 9 月 22 日 於）愛知県・豊田市

以上